
UCHWAŁA NR LXII-36/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) i art. 23 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 485) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Gminnego Programu Rewitalizacji Wołomin 2023 z perspektywą 
do 2030”, przyjętego Uchwałą Nr XXXIII-18/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 lutego 2017 r. oraz 
zmienionego Uchwałą Nr XXXVIII-59/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 18 maja 2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 6606020E-6F88-4DD6-B9FA-441566484BA1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


